
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 09/05/2015 sur CLERMONT

Point extrême : 138 kmsPoint avant : 120 kms78 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 76

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

78

Sociétés
8 78

Réclamations admises jusqu'au : 23/05/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOUDU Bruno
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
FAYEULLE Christian
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
PAYEN Jean-Marie
DUPREYS Max
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DUPREYS Max
BECQUART Pascal
PAYEN Jean-Marie
FAYEULLE Christian
DUPREYS Max

Insc/Eng
ERIN
LAIRES

RENTY
ESTREE BLANCHE

ERNY ST JULIEN
ENQUIN LES MINES

LAIRES

Distance
413099
401624
401607
314263

21113
21094

406040
406220
21093

401832
404396
401569
401503
401581
319590
406061

21100
401861
314268
406065

Constaté

F

F

Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
3
8
1
3

13
11
1
4
9
7
3
6
9
7
3
4

12
5
7
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9
9
9
9

16
16
16
16
16
14
4
9

10
9
9
4

16
14
9
4

Amateurs / Colombier
120248
131175

2
137927
136824

2
3
4
5

135816
135786

3
131146

4
5
2
6
2
2
3

Ch Fce
08:42:26
08:51:39
08:52:15
08:59:39
08:59:30
08:59:51
09:01:32
09:01:45
09:05:39
09:06:46
09:10:39
09:07:34
09:08:30
09:08:48
09:08:52
09:13:40
09:16:57
09:16:26
09:18:41
09:20:02

2
1
1
4

1

1
1

4

10
10
10

10
10
10
10
10

10
10
10
10
11
10
10

10

1298,107
1288,134
1280,589
1257,120
1247,635
1243,666
1224,924
1222,552
1181,384
1163,140
1123,901
1114,013
1105,163
1102,465
1101,694
1096,522
1076,366
1074,210
1071,278
1042,903

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

100,00
95,00
90,00
85,00
80,00
75,00
70,00
65,00
60,00
55,00
50,00
45,00
40,00
35,00
30,00
25,00
20,00
15,00
10,00
5,00
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